DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/06/2024 | Edição: 118 | Seção: 3 | Página: 18

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea S.A.

EDITAL Nº 8, DE 20 DE JUNHO DE 2024

A Vice-presidente da comissão do processo seletivo simplificado para o provimento de vagas e

a formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior, de nível médio-técnico e de nível médio

da NAV BRASIL SERVIÇOS DE NAVEGAÇÃO AÉREA S.A. torna públicos o resultado final no desempate de

notas e a relação final dos candidatos cuja autodeclaração para concorrer às vagas reservadas às pessoas

negras foi deferida, mediante as condições estabelecidas no Edital Nº 8 NAV Brasil, de 21 de junho de

2024.

O Edital Nº 8 - NAV Brasil na íntegra, assim como outras publicações referentes ao Processo

Seletivo Simplificado estarão disponíveis nos endereços eletrônicos

http://www.cebraspe.org.br/concursos/nav_brasil_24_pss e https://www.navbrasil.gov.br/acesso-a-

informacao/agentes-publicos/concursos/, na data de 21 de junho de 2024.

PATRÍCIA OLIVEIRA DE LIMA

Vice-presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

21/06/2024, 10:05 EDITAL Nº 8, DE 20 DE JUNHO DE 2024 - EDITAL Nº 8, DE 20 DE JUNHO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-8-de-20-de-junho-de-2024-567018489 1/1